2

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2022 г.
	г. Михайловск
	№ 358

Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – бюджет округа) за 2021 год по доходам в сумме 4 862 331 992,07 рубля, по расходам в сумме
4 827 424 006,33 рубля, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета округа) в сумме 34 907 985,74 рубля и со следующими показателями:

доходы бюджета округа по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета округа по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре бюджета округа за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы бюджета округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

численность муниципальных служащих Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

    И.В.Серов
[image: image1]